



چهارمین جشنواره ملی وجدان محیط زیست در کسب و کار از نگاه مردم

چهارمین دوره جشنواره جایزه ملی وجدان محیط زیست در کسب و کار از نگاه مردم از طرف انجمن محیط زیست شایان و با مشارکت دفتر محیط زیست، توسعه پایدار و امور فناوری وزارت جهاد کشاورزی و حمایت دستگاه‌های فرابخشی حوزه محیط زیست برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، چهارمین دوره جشنواره جایزه ملی وجدان محیط زیست در کسب و کار از نگاه مردم از طرف انجمن محیط زیست شایان و با مشارکت دفتر محیط زیست، توسعه پایدار و امور فناوری وزارت جهاد کشاورزی و حمایت دستگاه‌های فرابخشی حوزه محیط زیست و با شعار: «توسعه پایدار با تمرکز بر پایان دادن به آلودگی پلاستیک در محیط زیست» و با رویکرد تجلیل مردمی از برترین فعالان محیط زیست در کسب و کارها در روز سه شنبه بیستم خرداد ماه سال ۱۴۰۴ (به مناسبت هفته محیط زیست و هفته جهاد کشاورزی) در سالن همایش‌های وزارت جهاد کشاورزی برگزار می‌شود.

هدف از برگزاری این جشنواره، شناسایی، معرفی و تقدیر با نگاه مردمی (غیردولتی) از برترین فعالان حوزه محیط زیست است که داوطلبانه خدماتی ارزنده در حوزه کسب و کارهای خود در جهت بهبود محیط زیست در شاخه‌های صنعت، معدن، تجارت، کشاورزی (منابع طبیعی، شیلات و دامپروری)، نفت و گاز و پتروشیمی، خدمات، حقوقی و قضایی، گردشگری (توریسم، اکوتوریسم و آگروتوریسم) بهداشتی و درمانی، راه و شهرسازی، اداری، مدیریتی، اجرایی، علمی و پژوهشی، آموزشی، خیریه و مردم‌نهادی، مشاوره، دانش بنیان و اختراع و اکتشاف، رسانه و ارتباطات، هنری و ورزشی، اقتصادی و مالی و بیمه، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مذهبی و غیره به انجام رسانده‌اند. بنابراین فراخوان، پس از ارزیابی و داورى عملکردهای زیست محیطی داوطلبانه در مراسم اختتامیه جشنواره در حضور مسئولین ارشد دولتی و بخش خصوصی با اهدای تندیس نشان وجدان محیط زیست و جوایز نقدی مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

از این رو متقاضیان شرکت در جشنواره وجدان محیط زیست می‌توانند با مراجعه به سایت وجدان محیط زیست یا vejdanmohit.ir و تکمیل فرم شماره دو برای اشخاص حقیقی و فرم شماره یک برای اشخاص حقوقی و نیز تکمیل فرم برخط (آنلاین) و پیوست مدارک ثبت نام اقدام نمایند.

مهلت ارسال مدارک تا پایان اسفند ماه سال جاری بوده اما توصیه می‌شود به جهت محدودیت زمانی در بررسی و بازدید کارشناسی میدانی آثار و داورى آنها و نیز مهلت تکمیل اسناد ارسالی در اسرع وقت نسبت به ثبت نام انجام شود.

اطلاعات تکمیلی جشنواره در سایت vejdanmohit.ir بارگزاری شده و در صورت نیاز به راهنمایی و اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره‌های ۰۲۱۴۴۹۶۷۱۸۸ و ۰۹۱۲۲۹۷۹۰۴۰ و ۰۹۳۷۷۴۵۸۳۴۳ تماس و یا با بصورت حضوری به دفتر دبیرخانه وجدان محیط زیست در آدرس تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه کاشانی، جنب بانک ملت، مجتمع طلا، طبقه ۷، واحد چهارم مراجعه کنند.